
               R O M Â N I A                                                     

             JUDEŢUL CLUJ                                                    

      CONSILIUL JUDEŢEAN 

           P R E Ş E D I N T E 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 223 

din 29 mai  2009 

cu privire la constituirea Comisiei de evaluare a proiectului de management al domnului 

Danci Ion-Maxim, pentru postul de redactor şef al Revistei „Tribuna"  

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul Serviciului Resurse Umane nr. 7768 / 2009 prin care se propune spre 

aprobare constituirea Comisiei de evaluare a proiectului de management al domnului Danci 

Ion-Maxim, pentru postul de redactor şef al Revistei „Tribuna"; 

  

 În conformitate cu prevederile: 

- art.16 şi art. 44 alin. (3) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 189/2008 

privind managementul instituţiilor de spectacole sau concerte, muzeelor şi 

colecţiilor publice, bibliotecilor şi al aşezămintelor culturale de drept public; 

- art. 91 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 din Legea nr.215/2001 privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

D I S P U N E : 

  Art. 1.  Se constituie Comisia de evaluare a proiectului de management al domnului 

Danci Ion-Maxim, pentru postul de redactor şef al Revistei „Tribuna", având următoarea 

componenţă:  

Preşedinte:- Cuibus Valentin - consilier judeţean, membru al Comisiei de învăţământ,              

cultură, artă, religie 

Membri:   - Szabo  Zsolt         - reprezentantul Revistei „Muvelodes" Cluj-Napoca  

                 - Poenar Horea      - directorul Revistei  „Echinox" Cluj Napoca  

                 - Keszeg Vilmos - şeful specializării Management Cultural în cadrul Facultăţii 

de      litere a Universităţii Babeş-Bolyai Cluj Napoca         



- Gazsi Rodica      - reprezentantul Consiliului Judeţean Cluj, şef Serviciu Resurse  

                              Umane  

 Secretar:   - Pece Livia          - consilier, Serviciul Resurse Umane 

            

            Art. 2.  Componenţa nominală a comisiei de la art. 1  este confidenţială şi va fi 

adusă la cunoştinţa publică numai după încheierea concursului. 

           Art.  3.   Prezenta dispoziţie are caracter individual.  

Art. 4.  Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Serviciul Resurse Umane. 

Art. 5.  Prezenta dispoziţie se comunică membrilor comisiei, Serviciului Resurse Umane 

şi Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

 

 

P R E Ş E D I N T E , 

        Alin Tişe                                                                 A 

V I Z A T : 

                               SECRETAR AL 

JUDEŢULUI , 

                                                                                                       

Măriuca Pop 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


